ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«АХВАХСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2021 г. с. Карата № 193

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы и
должностей не являющиеся должностями муниципальной службы

администрации МР «Ахвахский район», при назначении на которые
граждане и при замещении которых служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения, о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей

В соответствии с Указом Президента РД от 23 июля 2009 г. №163 «Об
утверждении перечня должностей государственной гражданской службы РД
государственные гражданские служащие, при назначении на которые
граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие
обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе _ и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей» и Законом РД «О муниципальной
службе в РД» № 9 от 11 марта 2008 г.
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы
администрации МР «Ахвахский район», при назначении на которые
граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей
и должностей не являющимися должностями муниципальной службы
администрации МР «Ахвахский район», при назначении на которые
граждане и при замещении которых служащие обязаны представлять
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей.

2. Ознакомить заинтересованных работников администрации МР
«Ахвахский район» с перечнем, предусмотренным пунктом 1 настоящего
постановления.

3. Считать утратившим силу ранее принятое постановление об утверждении
перечня должностей.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава
муниципального района
«Ахвахский район»

f4

УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы

администрации МР «Ахвахский
район»

от 30.12. 2021 г. № 193

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы администрации М Р «Ахвахский
район», при назначении на которые граждане и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера свок_х

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Г лава администрации
2. Заместитель главы администрации
3. Заместитель главы администрации
4. Управляющий делами администрации
5. Начальник отдела образования
6. Начальник отдела финансов и налогов
7. Начальник отдела экономики, права и сводного анализа.
8. Начальник отдела культуры и туризма.
9. Начальник отдела спорта и молодежной политики 1 •
10. Начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ
11. Начальник отдела имущественных и земельных отношений и ГО ЧС
12. Заместитель начальника отдела экономики, права и сводного анализа.
13. Помощник главы администрации по вопросам противодействия коррупции
14. Главный специалист по имущественным и земельным вопросам отдела

имущественных и земельных отношений и ГО ЧС.
15. Главный специалист по делам архивов управления делами
16. Главный специалист по опеке и попечительству
17. Главный специалист -Секретарь административной комиссии

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей не являющиеся должностями муниципальной службы

администрации МР «Ахвахский район», при назначении на которые _
граждане и при замещении которых работники обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей

1. Главный бухгалтер
2. Бухгалтер
3. Заведующий хозяйством
4. Директор МКУ « УСХ»
5. Директор МКУ « ЕДДС»
6. Председатель КСК
7. Председатель Собрания депутатов.